
Skrivelse till Fritidsnämnden i Trelleborgs kommun angående 

MAGLARPS SKYTTECENTRUM 
Trelleborgs kommun har en unik anläggning för skyttesport väl värd att bevara. Inget annat 

skyttecentrum i södra Sverige erbjuder skjutbanor för gevärsskytte, pistolskytte, jaktskytte 

och pilbåge med alla dess olika grenar på en och samma plats. Detta är en idrottsanläggning 

med potential och möjligheter för skyttesporten – En sport med många aktiva ungdomar och 

seniorer i Sverige så väl som internationellt. 

Maglarps Skyttecentrum är behövligt för skyttesportens överlevnad i Trelleborgs kommun. Ett 

tiotal skytteföreningar är verksamma i Trelleborg och bland dess cirka 800 medlemmar finns 

alla ålderskategorier representerade – Jaktskyttar, fritidsskyttar, sportskyttar och inte minst 

elitskyttar som med jämna mellanrum skapar positiva rubriker i media för ”Trelleborg”. 

Maglarps Skyttecentrum kan inte användas till sin verkliga potential sedan många år tillbaka. 

Anledningen till detta är ”eftersatt underhåll” samt uteblivna säkerhets- och bullerdämpande 

åtgärder på en idrottsanläggning som Trelleborgs kommun till stor del ytterst ansvarar för. 

På fritidsnämndens hemsida (2017-07-10) kan följande läsas: 

”Förvaltningens huvudsakliga uppgifter är att i enlighet med Fritidsnämndens uppdrag stödja kommunens föreningar; se till att kommunens 

idrottsanläggningar fungerar och utvecklas; skapa lika förutsättningar för alla medborgare att delta i idrott och föreningsliv; och att arbeta 

med ständig utveckling och planering av framtida behov gällande friluftsliv, sporthallar, idrottsarenor, badhus, fritidsgårdar och platser för 

spontan idrott och lek.” 

Kommunstyrelsen i Trelleborg har beslutat att Maglarps Skyttecentrum ska åtgärdas gällande 

buller och säkerhet. Arbetet påbörjades hösten 2016 med höjning av de vallar som omsluter 

pistolbanorna. Dessa är nu godkända ur säkerhetssynpunkt men åtgärder för reducering av 

ljud (buller) har inte gjorts. Schaktmassor och grus avsett för fortsatt arbete vid anläggningen 

lagras sedan hösten 2016 på områdets sydligaste del och upptar merparten av tidigare 

tillgänglig parkeringsyta. 

Trelleborgs Sportskytteklubb är verksamma på 50-metersbanan där gevärsskytte bedrivs. 

Denna bana är vi väldigt glada för och vår intention är att denna ska moderniseras med digitalt 

markeringssystem och förbättrad skyttelokal så att det åter blir möjligt att arrangera tävlingar. 

En modernisering nödvändig också för att Sportskytteklubbens ungdomar och seniorer ska ges 

möjlighet att träna på lika villkor som andra skyttar och ha tillgång till en attraktiv skyttelokal. 

Detta är ett projekt som inte kan påbörjas i dagsläget då osäkerheten kring ”anläggningens 

helhet” är allt för stor. 

Fråga till Fritidsnämnden i Trelleborgs kommun: 

- Arbete med att åtgärda pistolbanorna påbörjades. Hur ser planen ut för fortsatt arbete 

vid Maglarps Skyttecentrum? 
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